

**DODATOK Č. 1/ DZ221401207370101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012073701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Fiľakovo
sídlo : Radničná 25, 986 01 Fiľakovo
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor mesta Fiľakovo
IČO : 00316075
DIČ : 2021115052
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK20 5200 0000 0000 1568 3529

refundácia: SK20 5200 0000 0000 1568 3529

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 1 Zmluvné strany bod 1.2 Prijímateľ sa časť
„konajúci : JUDr. Jaromír Kaličiak, primátor mesta Filákov“
mení na
„konajúci: Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor mesta Filákov“.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **626 257,70** EUR (slovom: šesťstodvadsaťšesťtisícdivestopäťdesiatšesťdesiat centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **626 257,70** EUR (slovom: šesťstodvadsaťšesťtisícdivestopäťdesiatšesťdesiat centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **594 944,82** EUR (slovom: päťstodeväťdesiatštyritisícdeväťstoštyridsaťštyri EUR a osemdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5. a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použijú odseky 1. a 5.
- 2.5. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.6. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií)

v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012073701.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č.1:

Príloha č.1. **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2. **Podpisový vzor**

Príloha č.3. **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa vo Fiľakove, dňa:

Podpis:

Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor mesta Fiľakovo



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Výstavba nájomných bytov pre marginalizované komunity v meste Fiľakovo	
Kód ITMS	22140120737	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
78 - Infraštruktúra bývania	100	01 - Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Lučenec
Obec	Fiľakovo
Ulica	Železničná ulica
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Pozitívna sociálna inklúzia najmä MRK formou bývania a z toho plynúceho pozitívneho príkladu, rovnosť príležitostí formou bezbariérovosti objektu.
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba nového nájomného bytového domu pre marginalizované komunity a s tým súvisiace obstaranie vybavenia. Plánuje sa vybudovať 12 bytových jednotiek.
Špecifický cieľ projektu 2	Vypracovanie projektovej dokumentácie v stupni realizačného stavu

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0,00	2014	702,35	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,00	2014	626 257,70	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	0,00	2014	35,00	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet nových zariadení	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,00	2014	1,00	2015
dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2014	35,00	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0,00	2014	1,00	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0,00	2014	626 257,70	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0,00	2014	1,00	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0,00	2014	1,00	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0,00	2014	1,00	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	
A	Výstavba nových nájomných bytových domov pre marginalizované komunity a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	Stavebné práce ⁴	02/2015	10/2015
Podporné aktivity ⁵				
B	Projektové a inžinierske práce	02/2014	12/2015	
C	Publicita a informovanosť	02/2015	12/2015	
Ukončenie realizácie aktivít Projektu				12/2015

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	608 257,70	0,00	608 257,70	
A	Výstavba nových nájomných bytových domov pre marginalizované komunity a s tým súvisiace obstaranie vybavenia		EUR	608 257,70	0,00	608 257,70	717001
Podporné aktivity			EUR	18 000,00	0,00	18 000,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	18 000,00	0,00	18 000,00	716
		SPOLU	EUR	18 000,00	0,00	18 000,00	716
Celkovo			EUR	626 257,70	0,00	626 257,70	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).



PODPISOVÝ VZOR

Prijímateľ

názov : Mesto Fil'akovo
sídlo : 98601 Fil'akovo, Radničná 25
zapísaný v : obec zriadená v zmysle zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov
konajúci : Mgr. Attila Agócs, PhD. - primátor mesta Fil'akovo
IČO : 00316075
Kód projektu /ITMS/: 22140120737

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	
Priezvisko:	AGÓCS
Meno:	Attila
Titul :	Mgr., PhD.
Funkcia:	primátor mesta
Dátum narodenia:	
Trvale bytom:	
Miesto pre podpis:	

Splnomocnený zástupca:	
Priezvisko:	KEREKES
Meno:	László
Titul :	Ing., Bc.
Funkcia:	zástupca primátora
Dátum narodenia:	
Trvale bytom:	
Miesto pre podpis:	

Mgr. Attila Agócs, PhD.

Primátor mesta

Fiľakovo

Plná moc

Podpísaný Mgr. Attila Agócs, PhD. primátor mesta Fiľakovo, splnomocňujem Ing. Bc. Lászlóa Kerekesa, zástupcu primátora, aby počas mojej neprítomnosti podpisoval všetky písomnosti (napr. Žiadosti o platbu, monitorovacie správy, zmluvné vzťahy v pracovno-právnej a obchodnej oblasti a akúkoľvek inú komunikáciu s poskytovateľom pomoci) súvisiace s implementáciou projektu „Výstavba nájomných bytov pre marginalizované komunity v meste Fiľakovo“ s kódom ITMS 22140120737 v mene prijímateľa nenávratného finančného príspevku, jeho štatutárneho orgánu.

Toto plnomocenstvo je platné do odvolania.

Fiľakovo, 17.12.2014

Podpis splnomocniteľa

Podpis – splnomocnenec

Plnú moc prijímam

Podľa knihy osvedčení pod č.

2331/2014

Mgr. Attila Agócs, PhD.



KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Filak JKSO		
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Filakovo
Objednávateľ	Mesto Filakovo	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	CONSTRUCT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		02.09.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 164,49	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	266 014,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	107 224,77	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	85 641,59	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	19 583,35					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	21 252,91					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		506 881,41	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	506 881,42
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	506 881,40 DPH	101 376,28
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		608 257,70
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fiľakovo
 Objekt: Stavebné práce
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	247 733,970
1	Zemné práce	4 817,422
2	Zakladanie	33 982,479
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	50 310,453
4	Vodorovné konštrukcie	37 589,924
5	Komunikácie	6 110,658
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85 934,752
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 360,384
99	Presun hmôt HSV	11 627,898
PSV	Práce a dodávky PSV	138 634,911
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	5 970,512
713	Izolácie tepelné	18 769,542
762	Konštrukcie tesárske	3 600,225
763	Konštrukcie - drevostavby	17 045,973
764	Konštrukcie klampiarske	15 268,113
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 117,134
766	Konštrukcie stolárske	37 828,376
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 271,581
771	Podlahy z dlaždíc	5 958,405
776	Podlahy povlakové	7 498,517
781	Dokončovacie práce a obklady	9 406,209
783	Dokončovacie práce - nátery	2 442,632
784	Dokončovacie práce - maľby	4 457,692
	<u>Celkom</u>	<u>386 368,88</u>

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo
 Objekt: Stavebné práce
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				247 733,970
	D		1	Zemné práce				4 817,422
1	K	PK	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	10,878	108,780
2	K	PK	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	10,000	8,220	82,200
3	K	PK	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	40,000	3,789	151,560
4	K	PK	120901105	Búranie tehlového a zmiešaného muríva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	4,500	48,326	217,467
5	K	PK	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m3	5,500	223,357	1 228,464
6	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	59,177	7,648	452,586
7	K	PK	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	59,177	0,704	41,661
8	K	PK	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	322,810	7,145	2 306,477
9	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	322,810	0,707	228,227
	D		2	Zakladanie				33 982,479
10	K	PK	271543001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameníva hrubého drveného fr.8-16 mm	m3	242,692	35,692	8 662,163
11	K	PK	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	43,551	85,992	3 745,038
12	K	PK	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	16,348	10,317	168,662
13	K	PK	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	16,348	3,404	55,649
14	K	PK	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	292,340	3,541	1 035,176
15	K	PK	274271303	Murívo základových pásov 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm	m3	8,069	128,090	1 033,558
16	K	PK	274271304	Murívo základových pásov 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 40 cm	m3	7,160	131,633	942,492
17	K	PK	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	70,545	84,849	5 985,673
18	K	PK	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	227,500	10,438	2 374,645
19	K	PK	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	227,500	3,455	786,013
20	K	PK	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	8,113	1 103,101	8 949,458
21	K	PK	274361825	Výstuž pre murívo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,137	546,680	74,895
22	K	PK	279100014	Prestup v základoch z vláknom. rúr dĺžky do 500 mm, vn. pr. 100 mm, potrubie vonk.pr. 20-65 mm (bez sady)	ks	1,000	51,867	51,867
23	K	PK	279100054	Prestup v základoch z vláknom. rúr dĺžky do 500 mm, vn. pr. 250 mm, potrubie vonk.pr. 142-187 mm (bez sady)	ks	1,000	117,190	117,190
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				50 310,453
24	K	PK	311231690	Murívo nosné z tehál pálených na maltu MC-5, na pero a drážku P+D 440x250x238	m2	401,325	48,804	19 586,265
25	K	PK	311231693	Murívo nosné z tehál pálených na maltu MC-5, na pero a drážku P+D 300x250x238	m2	600,008	36,300	21 780,290
26	K	PK	314293016	Komínové teleso jednopriechodové DN 16cm	m	11,000	108,856	1 197,416
27	K	PK	317162101	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	12,000	9,784	117,408
28	K	PK	317162132	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	14,000	16,989	237,846
29	K	PK	317162133	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	100,000	21,468	2 146,800
30	K	PK	342242110	Priečky z tehál pálených P+D P6,8, na maltu MC-5 (115x365x238)	m2	136,830	19,745	2 701,708
31	K	PK	342242111	Priečky z tehál pálených P+D P6, na maltu MC-5 (80x365x238)	m2	91,410	14,228	1 300,581
32	K	PK	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	202,000	1,931	390,062
33	K	PK	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	126,240	2,983	376,574
34	K	PK	342948116	Ukotvenie priečok chem. kotvami	m	27,500	17,291	475,503
	D		4	Vodorovné konštrukcie				37 589,924
35	K	PK	411127005	Strop z nosníkov dĺžky 1800 mm a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	9,280	49,285	457,365
36	K	PK	411127013	Strop z nosníkov dĺžky 3400 mm a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	180,340	43,402	7 827,117
37	K	PK	411127020	Strop z nosníkov dĺžky 4800 mm a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	231,840	42,519	9 857,605
38	K	PK	411127150	Strop z nosníkov a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetónovanie hr.40 mm betónom C 16/20	m2	421,460	4,588	1 933,658
39	K	PK	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	9,384	91,087	854,760
40	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	50,620	12,088	611,895
41	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	50,620	3,639	184,206
42	K	PK	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	50,620	6,485	328,271
43	K	PK	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	50,620	1,739	88,028

44	K	PK	411362422	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	421,460	3,539	1 491,547
45	K	PK	413321313	Betón nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	1,831	91,087	166,780
46	K	PK	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	16,534	9,735	160,958
47	K	PK	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	16,534	2,921	48,296
48	K	PK	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	3,790	18,545	70,286
49	K	PK	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	3,790	4,808	18,222
50	K	PK	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,100	1 204,317	120,432
51	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	48,995	91,668	4 491,274
52	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	470,640	6,775	3 188,586
53	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	470,640	2,513	1 182,718
54	K	PK	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,612	1 177,727	3 076,223
55	K	PK	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2,670	103,176	275,480
56	K	PK	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,152	1 337,499	203,300
57	K	PK	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,123	1 247,265	153,414
58	K	PK	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,800	18,344	326,523
59	K	PK	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,800	3,583	63,777
60	K	PK	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	37,400	7,537	281,884
61	K	PK	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,350	10,909	101,999
62	K	PK	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,350	2,708	25,320
	D		5	Komunikácie				6 110,658
63	K	PK	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	127,140	12,547	1 595,226
64	M	MAT	5922901210	Dlažba 8 cm, granit svetlá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30, 40/40)	m2	129,683	34,819	4 515,432
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				85 934,752
65	K	PK	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	313,308	1,155	361,871
66	K	PK	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástre 2 mm, ručné nanášanie	m2	440,770	6,138	2 705,446
67	K	PK	611461114	Príprava vnútorného podkladu stropov, Regulátor nasiakavosti	m2	440,770	1,304	574,764
68	K	PK	611461136	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 8 mm	m2	440,770	7,588	3 344,563
69	K	PK	611461143	Vnútorná omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jemná štuková omietka hr. 4 mm	m2	440,770	6,824	3 007,814
70	K	PK	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre 2 mm, ručné nanášanie	m2	1 783,960	5,104	9 105,332
71	K	PK	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	1 783,960	0,640	1 141,734
72	K	PK	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 10 mm	m2	1 783,960	7,059	12 592,974
73	K	PK	612465143	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jemná štuková omietka hr. 4 mm	m2	1 533,760	5,638	8 647,339
74	K	PK	615981143	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia, kamenná vlna hr. 80 mm	m2	86,245	13,677	1 179,573
75	K	PK	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	109,950	1,194	131,280
76	K	PK	621466025	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, podkladný náter 700	m2	118,480	2,232	264,447
77	K	PK	621466182	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikón - silikátová, roztieraná jemnozrnná	m2	118,480	13,131	1 555,761
78	K	PK	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter 700	m2	644,260	1,545	995,382
79	K	PK	622464182	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikón - silikátová, roztieraná jemnozrnná	m2	624,880	11,551	7 217,989
80	K	PK	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, strednozrnná	m2	19,380	23,363	452,775
81	K	PK	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástre 2 mm, ručné nanášanie	m2	624,880	5,859	3 661,172
82	K	PK	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	624,880	1,079	674,246
83	K	PK	622466136	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 15 mm	m2	624,880	9,680	6 048,838
84	K	PK	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	624,880	6,693	4 182,322
85	K	PK	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS 2800 C, lepený rámo s prikotvením	m2	67,500	29,250	1 974,375
86	K	PK	625252060	Kontaktný zatepľovací systém podhladu hr. 80 mm (kamenná vlna), natlkacie kotvy	m2	42,240	30,809	1 301,372
87	K	PK	625252065	Kontaktný zatepľovací systém podhladu hr. 180 mm (kamenná vlna), natlkacie kotvy	m2	5,880	47,387	278,636
88	K	PK	625252070	Kontaktný zatepľovací systém podhladu hr. 20 mm (XPS), uchytenie skrutkami s podložkami	m2	70,360	23,430	1 648,535
89	K	PK	629451111	Vyrovnávacia vrstva z akejkoľvek cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky do 150 mm	m	66,000	1,299	85,734
90	K	PK	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	51,000	2,308	117,708
91	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	40,852	105,480	4 309,069

92	K	PK	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	40,852	9,306	380,169
93	K	PK	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	689,900	1,866	1 287,353
94	K	PK	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	666,650	8,599	5 732,523
95	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	51,000	4,408	224,808
96	M	MAT	6119000990	Vnútrotné parapetné dosky plastové komórkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	51,000	13,298	678,198
97	M	MAT	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	50,000	1,413	70,650
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 360,384
98	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	140,100	4,372	612,517
99	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	145,000	3,239	469,655
100	K	PK	931961117	Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS dosky hr. 50 mm	m2	4,680	12,147	56,848
101	K	PK	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 153,393	1,247	2 685,281
102	K	PK	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 153,393	1,035	2 228,762
103	K	PK	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	6 460,179	0,779	5 032,479
104	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	721,346	3,041	2 193,613
105	K	PK	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	110,994	5,165	573,284
106	K	PK	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	412,421	1,308	539,447
107	K	PK	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	412,421	0,438	180,640
108	K	PK	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru so zaliatím cementovou maltou	ks	24,000	2,951	70,824
109	M	MAT	5534668600	Madlo schodiskové, oceľ. rúrky ds 50 mm, dl. 210 cm, atyp.	ks	6,000	40,740	244,440
110	K	PK	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	380,500	1,680	639,240
111	K	PK	953996617	Začistovací okenný profil s tkaninou EKO (plastový)	m	594,200	2,394	1 422,515
112	K	PK	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	187,000	2,197	410,839
	D		99	Presun hmôt HSV				11 627,898
113	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 776,065	6,547	11 627,898
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				138 634,911
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 970,512
114	K	PK	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	m2	36,300	13,217	479,777
115	K	PK	711191500	Izolácia proti vode, vloženie kĺznej a ochrannej siete do stierky, vodorovne	m2	296,530	1,343	398,240
116	K	PK	711411411	Izolácia proti tlakovej vode, protirádónová, stierka, betón. podklad, vodorovná	m2	296,530	16,653	4 938,114
117	K	PK	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,060	2,488	154,381
	D		713	Izolácie tepelné				18 769,542
118	K	PK	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	322,220	2,504	806,839
119	M	MAT	6314150150	Doska MPE hrúbky 80 mm, z minerálnej vlny	m2	328,664	5,304	1 743,234
120	K	PK	713111123	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom na tŕne s kruhovej tyčovej ocele	m2	322,220	2,350	757,217
121	M	MAT	6314150170	Doska MPE hrúbky 120 mm, z minerálnej vlny	m2	328,664	7,595	2 496,203
122	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	220,000	0,619	136,180
123	M	MAT	6314150780	Tep. izol. hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	224,400	24,408	5 477,155
124	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	427,600	0,619	264,684
125	M	MAT	6314150720	Tep. izol. hrúbky 30 mm, doska z minerálnej vlny	m2	427,600	10,177	4 351,685
126	K	PK	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	36,300	4,365	158,450
127	M	MAT	2837650270	Tep. izol. 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm	m2	37,026	16,044	594,045
128	K	PK	713191125	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm A330/SH	m2	647,600	2,018	1 306,857
129	K	PK	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	759,190	0,554	420,591
130	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	195,100	1,314	256,402
	D		762	Konštrukcie tesárske				3 600,225
131	K	PK	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	953,914	0,504	480,773
132	M	MAT	6051254600	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.24-32mmxB= 60-160mm a	m3	3,673	203,175	746,262
133	K	PK	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	456,000	0,959	437,304
134	M	MAT	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	3,010	248,176	747,010
135	K	PK	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásové oceľ, vruty	m3	6,682	26,048	174,053
136	K	PK	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	70,360	10,593	745,323
137	K	PK	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	25,000	10,780	269,500
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				17 045,973
138	K	PK	763119310	SDK podhlád s izoláciou základný penetračný náter	m2	225,120	0,676	152,181
139	K	PK	763138313	Podhlád 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	2,920	25,166	73,485
140	K	PK	763138611	Podhlád 1x15-OK, podkrovia,upevnenie priame	m2	222,200	31,912	7 090,846

141	K	PK	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	456,000	7,667	3 496,152
142	M	MAT	6149555100	Väzníky priehradové drevené zbíjané atyp., zavetrovanie, kotvenie, impregnácia	m2	333,870	16,428	5 484,816
143	K	PK	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	177,190	4,224	748,493
	D		764	Konštrukcie klampiarske				15 268,113
144	K	PK	764172055	Krytina Ruukki odvetrávací komínček priemeru 110 mm sklon do 30°	ks	4,000	100,798	403,192
145	K	PK	764172058	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 odvetrávací komínček priemeru 125 mm sklon do 30°	ks	4,000	98,077	392,308
146	K	PK	764172073	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	72,000	5,185	373,320
147	K	PK	764172077	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 nárožie včetně tesnenia sklon do 30°	m	52,800	11,845	625,416
148	K	PK	764172093	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 koncovka hrebeňa valbová sklon do 30°	ks	4,000	14,162	56,648
149	K	PK	764172105	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 odvetranie hrebeňa sklon do 30°	ks	20,000	15,600	312,000
150	K	PK	764172110	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 lemovanie komína na ploche	m2	1,640	39,282	64,422
151	K	PK	764172128	Krytina v tvare škridl., ocef. pozink. plech úpr. polyester 25 snehová zábrana VLEP sklon do 30°	m	67,000	21,537	1 442,979
152	K	PK	764172241	Krytiny zo škridlových tabúl, ocef. pozink. plech úpr. polyester 25, sklon do 30°	m2	333,870	22,450	7 495,382
153	K	PK	764711113	Oplechovanie parapetov, ocef. pozink. plech úpr. pural, rš 200 mm	m	51,000	8,340	425,340
154	M	MAT	6119001140	Plastové krytky k vonkajším parapetom, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	50,000	3,755	187,750
155	K	PK	764721112	Oplechovanie ríms, ocef. pozink. plech úpr. pural, rš 150 mm	m	26,400	6,102	161,093
156	K	PK	764731112	Oplechovanie múrov, ocef. pozink. plech úpr. pural, rš 200 mm	m	66,000	7,954	524,964
157	K	PK	764741112	Lemovanie muríva, ocef. pozink. plech úpr. pural, rš 150 mm vrát. krycej lišty	m	2,000	10,561	21,122
158	K	PK	764751113	Odpadné rúry, ocef. pozink. plech úpr. pural, kruhové rovné SROR D 120 mm	m	37,000	23,060	853,220
159	K	PK	764751133	Odpadné rúry, ocef. pozink. plech úpr. pural, koleno BK D 120 mm	ks	8,000	21,327	170,616
160	K	PK	764751171	Odpadné rúry, ocef. pozink. plech úpr. pural, lapač nečistôt RT s objímkou MRT univerzálny	ks	4,000	16,647	66,588
161	K	PK	764761131	Žľaby, ocef. pozink. plech úpr. pural, podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 125 mm	m	72,000	15,995	1 151,640
162	K	PK	764761221	Žľaby, ocef. pozink. plech úpr. pural, suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením RSK veľkosť 125 mm	ks	24,000	6,317	151,608
163	K	PK	764761231	Žľaby, ocef. pozink. plech úpr. pural, kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	4,000	10,490	41,960
164	K	PK	764761241	Žľaby, ocef. pozink. plech úpr. pural, filtračná vložka kotlíka RSIL veľkosť 125 mm	ks	4,000	14,326	57,304
165	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	162,170	1,784	289,241
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 117,134
166	K	PK	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m	333,870	1,965	656,055
167	M	MAT	2832208003	Podstrešná fólia D 140 SPECIAL (1,5 x 50bm), pre vetrané šikmé strešné konštrukcie, množstvo v 1 role:75m2	m2	383,951	0,951	365,137
168	K	PK	765901084	Montáž strešnej fólie, strop spodkom	m	280,560	2,037	571,501
169	M	MAT	2832208026	Parozábrana N AL 170 SPECIAL (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	322,644	1,235	398,465
170	K	PK	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,000	5,726	125,976
	D		766	Konštrukcie stolárske				37 828,376
171	K	PK	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	25,777	25,777
172	M	MAT	6124174600	Sklápacie ocef. schody 70x120 cm	ks	1,000	205,833	205,833
173	K	PK	766620106	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 500 mm x v. 1200 mm	ks	2,000	29,607	59,214
174	M	MAT	6114113050	Plastové okno H/B 1200/ 500 mm jednokridlové otvárací-sklpné	ks	2,000	97,223	194,446
175	K	PK	766621009	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 750 mm x v. 1200 mm	ks	4,000	31,081	124,324
176	M	MAT	6114113250	Plastové okno H/B 1200/ 750 mm jednokridlové otvárací-sklpné	ks	4,000	106,648	426,592
177	K	PK	766621018	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 750 mm x v. 1250 mm	ks	8,000	31,513	252,104
178	M	MAT	6114114250	Plastové okno H/B 1250/ 750 mm jednokridlové otvárací-sklpné	ks	8,000	109,098	872,784
179	K	PK	766621034	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 1000 mm x v. 1200 mm	ks	12,000	36,929	443,148
180	M	MAT	6114113500	Plastové okno H/B 1200/1000 mm jednokridlové otvárací-sklpné	ks	12,000	120,738	1 448,856
181	K	PK	766621037	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 1000 mm x v. 1250 mm	ks	24,000	37,755	906,120
182	M	MAT	6114114450	Plastové okno H/B 1250/1000 mm jednokridlové otvárací-sklpné	ks	24,000	118,297	2 839,128
183	K	PK	766641013	Montáž dverí plastových balkónových jednodielných so zasklením v. 2 m x š. 1 m	ks	16,000	37,352	597,632
184	M	MAT	6114122350	Plastové balkónové dvere H/B 2000/1000 mm otvárací-sklpné	ks	16,000	168,941	2 703,056
185	K	PK	766641018	Montáž dverí plastových balkónových jednodielných so zasklením v. 2,05 m x š. 1 m	ks	6,000	42,205	253,230
186	M	MAT	6114122450	Plastové balkónové dvere H/B 2050/1000 mm otvárací-sklpné	ks	6,000	172,255	1 033,530
187	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracího do ocef. alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	35,000	4,046	141,610
188	M	MAT	6117103128	Dvere vnútorné, dyhované M10, plné	ks	35,000	99,927	3 497,445
189	K	PK	766661412	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracího protipožiar., jednokridlové, š. do 800 mm s priezorom	ks	12,000	8,693	104,316
190	M	MAT	6116400900	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm prírodná dýha	ks	12,000	227,442	2 729,304
191	K	PK	766672011	Montáž okna strešného výlez s lemovaním, veľkosť okna 46x75 cm	ks	1,000	12,898	12,898

192	M	MAT	6113903550	Strešný výlez s lemovaním, 46x75cm	ks	1,000	119,396	119,396
193	K	PK	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	12,000	29,748	356,976
194	M	MAT	6117103146	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN	ks	12,000	96,594	1 159,128
195	K	PK	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	23,000	36,310	835,130
196	M	MAT	6117103147	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny od 19 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN	ks	23,000	106,592	2 451,616
197	K	PK	766702212	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokridl hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	12,000	39,764	477,168
198	M	MAT	6117102300	Drevené zárubne 80x197 cm pre požiarne dvere jednokridlové obkladané	ks	12,000	198,577	2 382,924
199	K	PK	766810001	Montáž kuchynskej linky drevenej, na nožičkách, dĺžka do 3500 mm, šírka do 800 mm	ks	12,000	0,751	9,012
200	M	MAT	6156505010	Kuchynská linka 3300x800 mm atyp. vrát. vstav. spotrebičov	ks	12,000	905,865	10 870,380
201	K	PK	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	393,220	0,751	295,299
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				8 271,581
202	K	PK	767113110	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien do 6 m2	m2	6,900	5,107	35,238
203	M	MAT	5534132200	Zaskl. stena, dvere Al otváracie dvojkrídlové, pevný nadsv., 1500x2300 biela	ks	2,000	509,265	1 018,530
204	K	PK	767161130	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	m	24,200	3,581	86,660
205	M	MAT	5534669500	Zábradlie balkónové v. 110 cm, ocef. rúrky ds 50 mm, výplň gufatina ds 12 mm, atyp.	m	24,200	112,402	2 720,128
206	K	PK	767222130	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 40 kg	m	12,350	4,346	53,673
207	M	MAT	5534667100	Zábradlie schodiskové v. 110 cm, ocef. rúrky ds 50 mm, výplň gufatina ds 12 mm, atyp.	m	12,350	127,516	1 574,823
208	K	PK	767640011	Montáž Al otváracích dverí	m	5,100	7,716	39,352
209	M	MAT	5534131300	Dvere Al otváracie jednokridlové EW30 so samozatv. 1000x2050 biele	ks	1,000	742,865	742,865
210	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	85,000	1,157	98,345
211	M	MAT	2838103400	Strieška z akrylátu 6mm, ocef. rám 190x120cm bezfarebná, atyp	ks	1,000	476,644	476,644
212	K	PK	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	775,000	0,669	518,475
213	M	MAT	2838111400	Prístrešok na smeti, ocef. konštr., výplň ocef. pozink. plech úpr. pural, atyp.	ks	1,000	818,066	818,066
214	K	PK	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,980	1,033	88,782
	D		771	Podlahy z dlaždíc				5 958,405
215	K	PK	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300 x 300 mm	m2	23,280	14,727	342,845
216	M	MAT	5976445100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	m2	23,746	14,644	347,736
217	K	PK	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300 x 150 mm, výška 150 mm	m	97,950	2,469	241,839
218	M	MAT	5976445100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	m2	14,986	14,644	219,455
219	K	PK	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300 x 150 mm, výška 150 mm	m	84,800	2,469	209,371
220	M	MAT	5976440500	Dlaždice keramické mrazuvzd. s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 3 la	m2	12,974	15,357	199,242
221	K	PK	771445039	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, schod.stupňovité 300 x 150 mm, v. 150 mm	m	25,480	3,808	97,028
222	M	MAT	5976445100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	m2	3,898	14,644	57,082
223	K	PK	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300 x 300 mm	m2	77,990	10,120	789,259
224	M	MAT	5976445100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	m2	79,550	14,644	1 164,930
225	K	PK	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. protisklz.. alebo reliefovaných bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	38,160	11,947	455,898
226	M	MAT	5976445100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	m2	38,923	14,644	569,988
227	K	PK	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. protisklz.. alebo reliefovaných bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	42,180	11,947	503,924
228	M	MAT	5976440500	Dlaždice keramické mrazuvzd. s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 3 la	m2	43,024	15,357	660,720
229	K	PK	771579811	Montáž prechodového profilu	m	22,800	0,953	21,728
230	M	MAT	6119800968	Lišta prechodová SM35 narážacia, B35 mm, s hladkým povrchom	m	22,800	3,393	77,360
	D		776	Podlahy povlakové				7 498,517
231	K	PK	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt mäkkých soklových	m	477,400	0,430	205,282
232	M	MAT	2841292250	Soklový profil k podlahe PVC	bm	486,948	0,253	123,198
233	K	PK	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	527,220	2,191	1 155,139
234	M	MAT	2841292100	Podlahovina z PVC hr 3 mm	m2	543,037	8,270	4 490,916
235	M	MAT	2841291560	Zvarovacia snura k podlahe	bm	595,759	0,282	168,004
236	K	PK	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	666,650	1,058	705,316
237	M	MAT	5903031000	Náter penetračný	l	133,330	4,688	625,051
238	K	PK	998776202	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	77,950	0,329	25,611
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				9 406,209
239	K	PK	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x200 mm	m2	81,600	13,660	1 114,656

240	M	MAT	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	83,232	16,672	1 387,644
241	K	PK	781445067	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priestore 300x200 mm	m2	168,600	20,439	3 446,015
242	M	MAT	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	171,972	16,672	2 867,117
243	K	PK	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	161,640	0,568	91,812
244	M	MAT	5628471100	Profil rohový vnútorný PVC biely pre obklady 6 mm dl. 2,7 m	m	139,781	0,713	99,664
245	M	MAT	5628471200	Profil rohový vonkajší PVC biely pre obklady 6 mm dl. 2,7 m	m	25,092	0,713	17,891
246	K	PK	781491115	Montáž plastových profilov do tmelu - ukončenie	m2	183,840	0,498	91,552
247	M	MAT	5628471500	Profil rohový ukončovaci PVC biely pre obklady 6 mm dl. 2,7 m	m	187,517	0,469	87,945
248	K	PK	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	97,770	2,065	201,913
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				2 442,632
249	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	141,623	5,543	785,016
250	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	141,623	1,994	282,396
251	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	335,077	2,739	917,776
252	K	PK	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	225,120	2,032	457,444
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				4 457,692
253	K	PK	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov výšky do 3, 80 m	m	850,810	0,237	201,642
254	M	MAT	6243000007	Maliarska páska 100mm X 50m	ks	18,000	1,690	30,420
255	K	PK	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	2 123,826	0,626	1 329,515
256	K	PK	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	100,904	0,651	65,689
257	K	PK	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 873,626	1,428	2 675,538
258	K	PK	784453471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	100,904	1,535	154,888
Celkom								386 368,881

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fiľakovo

Objekt: Elektrická prípojka NN

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	M	5 447,085
21-M	Elektromontáže	5 447,085
	<u>Celkom</u>	<u>5 447,085</u>

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo
 Objekt: Elektrická prípojka NN
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Mesto Fíľakovo
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M	M					5 447,085
	D	21-M		Elektromontáže				5 447,085
1	K	PK	210100008	Skompletovanie rozvádzača RE vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1,000	1 306,698	1 306,698
2	M	MAT	3570168800	Rozvádzač RE pilierový - komponenty	ks	1,000	3 266,746	3 266,746
3	K	PK	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	0,500	0,341	0,171
4	M	MAT	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota	kg	0,150	13,029	1,954
5	M	MAT	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,100	1,455	0,146
6	K	PK	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	10,000	0,791	7,910
7	M	MAT	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	10,000	1,386	13,860
8	M	MAT	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,500	1,386	2,079
9	M	MAT	3544219850	Svorka prípojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,728	0,728
10	M	MAT	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	2,000	1,013	2,026
11	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,000	3,041	9,123
12	M	MAT	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	2,000	13,933	27,866
13	K	PK	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	12,551	25,102
14	K	PK	210220371	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	2,000	12,757	25,514
15	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	1,000	1,089	1,089
16	M	MAT	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	1,000	1,999	1,999
17	K	PK	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	10,000	8,734	87,340
18	K	PK	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	10,000	1,871	18,710
19	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	20,000	14,081	281,620
20	K	PK	hzs-006	Osobná a nákladná doprava do 3,5t	km	150,000	0,329	49,350
21	K	PK	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	0,050	183,050	9,153
22	K	PK	M21-PM	Podružný materiál 6%	%	1,000	199,009	199,009
23	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	1,000	108,892	108,892
				Celkom				5 447,085

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Filakovo
Objekt: Silnoprúdová inštalácia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Mesto Filakovo
Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	1 676,597
91011301	Úložný materiál - Príchytka (hmoždinka) - Polyamydové	448,960
91021701	Oceľové konštrukcie - Požiaru odolné izol. dosky - Do kábl. roštov	100,800
91080107	Káble Cu - NN - Káble oznamovacie	825,625
91110303	Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Spínače nn, domové, zapustené .	228,300
91111003	Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Zásuvky nn, domové, vstavné - Š	72,912
PSV	Práce a dodávky PSV	7 378,786
740	Silnoprúd	7 378,786
M	M	31 587,759
21-M	Elektromontáže	30 082,183
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 505,576
	<u>Celkom</u>	<u>40 643,142</u>

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo

Objekt: Silnopráúdová inštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		91	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení				1 676,597
	D		91011301	Úložný materiál - Príchytka (hmoždinky) - Polyamidové				448,960
1	K	PK	91011301030020	Osadenie polyamidovej príchytka do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	488,000	0,789	385,032
2	M	MAT	5628413400	Príchytka do steny T 3202 D 8 mm	sada	488,000	0,131	63,928
	D		91021701	Oceľové konštrukcie - Požiaru odolné izol. dosky - Do kábl. roštov				100,800
3	K	PK	91021701010060	Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek typu PTV hrúbka prepážky do 400 mm	m2	2,000	50,400	100,800
	D		91080107	Káble Cu - NN - Káble oznamovacie				825,625
4	K	PK	91080107020240	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ pevne uložený	m	465,000	0,892	414,780
5	M	MAT	3412150160	Signálny kábel JXKE-R 4x2x0,5	m	145,000	0,845	122,525
6	M	MAT	3412160460	Kábel koaxiálny 75 Ohm VCCCKY 75-7,25	m	320,000	0,901	288,320
	D		91110303	Spínačie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Spínače nn, domové, zapustené - Trojpólové				228,300
7	K	PK	91110303010010	Sporáková prípojka, pre zapustenie nulu montáž vrátane tlejivky	ks	12,000	3,896	46,752
8	M	MAT	3450663630	Šporáková prípojka do steny	ks	12,000	15,129	181,548
	D		91111003	Spínačie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Zásuvky nn, domové, vstavné - Štvorpólové				72,912
9	K	PK	91111003010010	Zásuvka domová vstavaná dátová, TV	ks	12,000	3,511	42,132
10	M	MAT	3450315900	Zásuvka TV koncová biela	ks	12,000	2,565	30,780
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 378,786
	D		740	Silnopráúd				7 378,786
11	K	PK	744111102	Montáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	12,000	7,313	87,756
12	M	MAT	348025460001	Svetidlo žiarivkové 1x60W IP44	ks	12,000	36,328	435,936
13	K	PK	74411110201	Montáž svetidla - žiarivkové bytové stropné 2 zdroje	ks	1,000	7,313	7,313
14	M	MAT	348025530011	Svetidlo 2x36W IP44, stropné	ks	1,000	37,267	37,267
15	M	MAT	3470304000	Trubice 120cm 36W	ks	2,000	1,350	2,700
16	K	PK	744111102010	Montáž svetidla - žiarivkové bytové stropné 2 zdroje	ks	72,000	7,313	526,536
17	M	MAT	34802553001	Svetidlo 2x60W IP20, stropné	ks	72,000	31,916	2 297,952
18	K	PK	744121005	Montáž svetidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	6,000	9,153	54,918
19	M	MAT	3480254600	Svetidlo žiarivkové 2x60W IP20	ks	6,000	36,328	217,968
20	K	PK	744121005	Montáž svetidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	8,000	9,153	73,224
21	M	MAT	3480255300	Svetidlo 8W núdzové	ks	8,000	62,256	498,048
22	K	PK	7441210050	Montáž svetidla - žiarivkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	26,000	9,153	237,978
23	M	MAT	34802546000	Svetidlo žiarivkové nástenné 1x60W IP20	ks	26,000	36,328	944,528
24	M	MAT	3470206900	Kompaktná žiarivka 14W E27	ks	194,000	6,721	1 303,874
25	K	PK	7441210210	Montáž ventilátora - bytový nástenný 100, IP44	ks	12,000	9,340	112,080
26	M	MAT	3480254601	Ventilátor bytový 100, IP44	ks	12,000	45,059	540,708
	D	M		M				31 587,759
	D		21-M	Elektromontáže				30 082,183
27	K	PK	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23	m	480,000	0,849	407,520
28	M	MAT	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	480,000	0,392	188,160
29	K	PK	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	377,000	1,846	695,942
30	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68	ks	377,000	0,142	53,534
31	K	PK	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	13,000	1,399	18,187
32	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	13,000	1,315	17,095
33	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	450,000	6,359	2 861,550
34	K	PK	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	75,000	11,370	852,750
35	K	PK	210040711	Otvor pre krabicu malú s vysekaním a začistením	ks	377,000	0,291	109,707
36	K	PK	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu veľkú	ks	13,000	6,917	89,921
37	M	MAT	5856106100	Suché omietkové zmesi - štukatárska sadra 6	kg	300,000	0,944	283,200
38	K	PK	2100407123	Otvor pre krabicu veľkú s vysekaním a začistením	ks	13,000	7,040	91,520
39	K	PK	2101000011	Ukončenie vodičov v krabici vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	377,000	0,929	350,233
40	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v krabici. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	13,000	1,108	14,404
41	M	MAT	35701688002	Rozvádzač RB1-RB12 - komponenty	ks	12,000	346,388	4 156,656
42	K	PK	2101000081	Kompletáž rozvádzača RB1-RB12 vč. zapojenia koef. 0,4	ks	12,000	137,992	1 655,904
43	M	MAT	357016880012	Rozvádzač R-SP - komponenty	ks	1,000	320,104	320,104
44	K	PK	21010000810	Kompletáž rozvádzača R-SP vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1,000	128,605	128,605
45	M	MAT	3450632800	Svorka WAGO 1,5-2,5	ks	315,000	0,444	139,860
46	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	42,000	1,117	46,914

47	M	MAT	3450208301	Spínač č.1 biely, IP20	ks	41,000	2,628	107,748
48	M	MAT	3450208100	Spínač č.1 IP44 biely	ks	1,000	3,276	3,276
49	K	PK	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	55,000	3,389	186,395
50	M	MAT	34502014800	Prepínač č. 5, IP44 biely	ks	12,000	5,745	68,940
51	M	MAT	3450201910	Prepínač 5b (6+6), IP20 biely	ks	31,000	2,784	86,304
52	M	MAT	34502019104	Prepínač 5b (6+6), IP44 biely	ks	12,000	6,543	78,516
53	K	PK	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	1,000	3,389	3,389
54	M	MAT	3450208400	Spínač č.6 IP44 biely	ks	1,000	4,506	4,506
55	K	PK	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	30,000	3,098	92,940
56	M	MAT	3450208500	Spínač č.7, IP20 biely	ks	30,000	3,389	101,670
57	M	MAT	3450202980	Tlačítko 0/1 IP20 biele	ks	12,000	4,722	56,664
58	K	PK	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, tlačítko	ks	12,000	3,936	47,232
59	K	PK	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	237,000	2,686	636,582
60	M	MAT	3450310000	M-Zásuvka 16A, 230V, IP44 vodotesná biela s clonkami	ks	62,000	6,515	403,930
61	M	MAT	3450310400	M-Zásuvka 16A, 230V, IP20 biela s clonkami	ks	175,000	4,825	844,375
62	M	MAT	0E1/D1, D2, D3	1-rámček biely	ks	79,000	1,737	137,223
63	M	MAT	0E2/D1, D2, D3	2-rámček biely	ks	96,000	2,919	280,224
64	M	MAT	0E4/D1, D2, D3	4-rámček biely	ks	12,000	4,731	56,772
65	M	MAT	0E5/D1, D2, D3	5-rámček biely	ks	12,000	5,989	71,868
66	M	MAT	3544215000	Svorka uzemňovacia ekvipotencionálna	ks	13,000	13,377	173,901
67	M	MAT	3450914500	Krabica KT-250x110	ks	13,000	3,925	51,025
68	K	PK	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	5,000	0,341	1,705
69	M	MAT	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota	kg	0,500	13,029	6,515
70	M	MAT	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,250	1,455	0,364
71	K	PK	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	10,000	1,624	16,240
72	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,000	1,107	5,535
73	M	MAT	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	5,000	5,156	25,780
74	M	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,511	1,511
75	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	3,041	3,041
76	K	PK	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	52,000	2,281	118,612
77	M	MAT	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	52,000	2,300	119,600
78	K	PK	210220401	Označenie zvodov šítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	1,000	1,089	1,089
79	M	MAT	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	1,000	1,999	1,999
80	K	PK	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu	m	1 200,000	1,098	1 317,600
81	M	MAT	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	750,000	0,432	324,000
82	M	MAT	34104027000	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	450,000	0,939	422,550
83	K	PK	2108100450	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYSY-CYSYm 750 V 5x2.5	m	24,000	0,422	10,128
84	M	MAT	3411403600	Nehorľavý kábel CYSY 5Cx2,5	m	24,000	0,695	16,680
85	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	2 700,000	0,789	2 130,300
86	M	MAT	3411402800	Nehorľavý kábel N2XH 3Cx2,5	m	2 700,000	1,004	2 710,800
87								

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Filakovo

Objekt: Bleskozvod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Filakovo

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	8,036
91011301	Úložný materiál - Príchytka (hmoždinka) - Polyamydové	8,036
M	M	1 900,685
21-M	Elektromontáže	1 534,848
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	248,497
95-M	Revízie	117,340
	<u>Celkom</u>	<u>1 908,72</u>

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo
Objekt: Bleskozvod
Časť:
Objednávateľ: Mesto Fíľakovo
Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				8,036
	D		91011301	Úložný materiál - Príchytka (hmoždinky) - Polyamidové				8,036
1	K	PK	91011301030040	Osadenie polyamidovej príchytka do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12	ks	4,000	0,948	3,792
2	M	MAT	5628412900	Príchytka D 12 mm	tkm	4,000	1,061	4,244
	D		M	M				1 900,685
	D		21-M	Elektromontáže				1 534,848
3	K	PK	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36	m	45,000	0,947	42,615
4	M	MAT	3450704400	I-Rúrka FXP 32	m	45,000	0,906	40,771
5	K	PK	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	5,000	1,399	6,995
6	K	PK	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	45,000	11,370	511,650
7	M	MAT	5856106100	Suché omietkové zmesi - štukatárska sadra 6	kg	30,000	0,944	28,320
8	M	MAT	5856106800	Trass cementová výplňová malta TZV	kg	120,000	0,447	53,640
9	K	PK	2100407123	Otvor pre krabicu veľkú s vysekaním a začistením	ks	5,000	7,040	35,200
10	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	1,315	6,575
11	K	PK	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	55,000	0,222	12,210
12	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	10,000	0,460	4,600
13	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	8,000	1,107	8,856
14	K	PK	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	65,000	1,100	71,500
15	M	MAT	3544217250	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI	ks	65,000	1,314	85,410
16	K	PK	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	32,000	1,100	35,200
17	M	MAT	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	32,000	0,742	23,744
18	K	PK	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	45,000	0,704	31,680
19	M	MAT	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8,	kg	17,000	5,156	87,652
20	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	13,000	0,817	10,621
21	M	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,511	7,555
22	M	MAT	354040620	HR-Svorka SO	ks	5,000	0,685	3,425
23	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	0,704	2,112
24	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	16,000	0,835	13,360
25	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	16,000	0,509	8,144
26	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	KUS	5,000	1,089	5,445
27	M	MAT	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	5,000	1,999	9,995
28	K	PK	210220431	Osadenie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka bleskozvodu	ks	2,000	1,837	3,674
29	M	MAT	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000	5,003	10,006
30	M	MAT	35442189500	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	0,666	1,332
31	M	MAT	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	2,000	1,140	2,280
32	M	MAT	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	2,000	0,966	1,932
33	M	MAT	3544215900	Držiak zvodovej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4	ks	2,000	4,813	9,626
34	K	PK	210800651	Vodič uložený v trubke do 120mm2	m	45,000	1,154	51,930
35	K	PK	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	150,000	0,329	49,350
36	K	PK	M21-MV	Murárske výpomoci 2%	%	1,000	23,468	23,468
37	K	PK	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	0,750	183,050	137,288
38	K	PK	M21-PM	Podružný materiál				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo

Objekt: Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	23 768,222
8	Rúrové vedenie	23 768,222
PSV	Práce a dodávky PSV	19 069,753
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 544,352
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 553,315
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	10 972,086
	<u>Celkom</u>	<u>42 837,98</u>

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo
 Objekt: Zdravotechnika
 Časť:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 768,222
	D		8	Rúrové vedenie				23 768,222
1	K	PK	871161221	Vodovod. príp. z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm, výkop, zásyp	m	51,070	199,638	10 195,513
2	K	PK	871314121	Kanal. príp. z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, výkop, zásyp	m	68,260	189,894	12 962,164
3	K	PK	893353011	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty vrát výkopu, obsupu, hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	111,529	111,529
4	M	MAT	5922410300	Vodomerná šachta betónová 1500/1200/1700 s oceľov. poklopom a rebríkom	ks	1,000	499,016	499,016
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 069,753
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				2 544,352
5	K	PK	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	23,188	12,686	294,163
6	K	PK	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	15,422	18,117	279,400
7	K	PK	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	3,850	19,699	75,841
8	K	PK	721172108	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 75x1, 8	m	15,686	7,857	123,245
9	K	PK	721172109	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	47,652	8,272	394,177
10	K	PK	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	42,405	6,425	272,452
11	K	PK	721173207	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 8	m	16,104	8,326	134,082
12	K	PK	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	7,685	7,685
13	M	MAT	2866111010	Plast. podlahová vpusť HL510N d 40/50, mriežka z nerez. ocele 115x115 mm	ks	1,000	32,996	32,996
14	K	PK	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo sedej liatiny DN 125	ks	4,000	82,121	328,484
15	K	PK	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	4,000	27,086	108,344
16	M	MAT	5514153000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia odvodušňovač s odpadovým kalichom T 1070 3/4"	ks	24,000	10,182	244,368
17	K	PK	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	31,487	125,948
18	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	160,457	0,587	94,188
19	K	PK	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	3,850	0,758	2,918
20	K	PK	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,440	0,986	26,061
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 553,315
21	K	PK	722130213	Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,720	13,017	74,457
22	K	PK	722172110	Potrúbie z plastických rúr PP D16/2.2 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	152,042	5,530	840,792
23	K	PK	722172111	Potrúbie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	189,035	5,768	1 090,354
24	K	PK	722172112	Potrúbie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	103,323	7,078	731,320
25	K	PK	722172113	Potrúbie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	33,253	8,981	298,645
26	K	PK	722172114	Potrúbie z plastických rúr PP D40/5.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	6,380	11,424	72,885
27	K	PK	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	72,000	3,926	282,672
28	M	MAT	2860032240	Nástenka 16x1/2" - PeX/Al/PeX systém	ks	24,000	4,679	112,296
29	M	MAT	2860032190	Nástenka 16 dvojité U - PeX/Al/PeX	ks	36,000	10,462	376,632
30	K	PK	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	25,000	4,512	112,800
31	M	MAT	5518100280	Guľový uzáver voda 3/4"	ks	25,000	11,256	281,400
32	K	PK	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	8,000	1,615	12,920
33	M	MAT	5518100281	Guľový uzáver voda 1"	ks	8,000	19,859	158,872
34	K	PK	722229105	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 6/4	ks	1,000	1,742	1,742
35	M	MAT	5518100283	Guľový uzáver voda 6/4"	ks	1,000	41,607	41,607
36	K	PK	722229105	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 6/4	ks	12,000	1,742	20,904
37	M	MAT	5511050000	Armatúry pre napojenie - Zásobníkový ohrievač pitnej vody VIH 500	súb.	1,000	619,264	619,264
38	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	5,720	1,143	6,538
39	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	484,033	0,778	376,578
40	K	PK	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,720	0,704	40,637
	D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				10 972,086
41	K	PK	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	12,000	28,362	340,344
42	M	MAT	6420136130	WC kombi 2423.4 zadný šikmý	ks	12,000	116,116	1 393,392
43	K	PK	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	12,000	21,045	252,540
44	M	MAT	6420137490	LYRA umývadlo 1433.0 50 cm biele	ks	12,000	30,245	362,940
45	K	PK	725241142	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvrtkruhová 900x900 mm	súb.	12,000	32,729	392,748
46	M	MAT	5542302400	Vanička sprchová akrylátová 90x90x14 cm biela	ks	12,000	127,520	1 530,240

[illegible]

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Filákovovo

Objekt: Plynoinštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Filákovovo

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	224,091
723	Zdravotechnika - plynovod	207,951
783	Dokončovacie práce - nátery	16,140
M	Práce a dodávky M	376,314
23-M	Montáže potrubia	376,314
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	33,072
OST	Ostatné	106,680
	<u>Celkom</u>	<u>740,157</u>

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo
 Objekt: Plynoinštalácia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo
 Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
 Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				224,091
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				207,951
1	K	PK	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	10,000	9,976	99,760
2	K	PK	723150365	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,600	7,400	4,440
3	K	PK	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	36,366	36,366
4	K	PK	723190204	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	44,305	44,305
5	K	PK	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	1,000	5,565	5,565
6	K	PK	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	10,000	0,739	7,390
7	K	PK	723230011	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	2,894	2,894
8	M	MAT	5513442800	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/4"	ks	1,000	5,406	5,406
9	K	PK	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,160	0,845	1,825
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				16,140
10	K	PK	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	10,000	1,614	16,140
	D		M	Práce a dodávky M				376,314
	D		23-M	Montáže potrubia				376,314
11	K	PK	230260001	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku DN 50	ks	1,000	25,031	25,031
12	K	PK	230260031	Montáž skriňovej regulačnej stanice plynu - do 2000 m3/h	ks	1,000	84,687	84,687
13	M	MAT	4224351000m	Jednoduchý regulačný rad so skrinkou a regulátorom	ks	1,000	266,596	266,596
	D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				33,072
14	K	PK	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	16,536	33,072
	D		OST	Ostatné				106,680
15	K	PK	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	8,890	106,680
				<u>Celkom</u>				<u>740,157</u>

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizované komunity parc. č. 2165, 2163/1, Filakovo
Objekt: Vykurovanie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Mesto Filakovo
Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.
Dátum: 02.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	27 558,820
713	Izolácie tepelné	182,663
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	467,827
731	Ústredné kúrenie, kotolne	3 273,807
732	Ústredné kúrenie, strojovne	2 206,768
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	10 937,302
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	5 046,076
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 419,802
767	Konštrukcie doplnkové kovové	24,575
M	Práce a dodávky M	1 095,160
23-M	Montáže potrubia	1 095,160
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	281,472
	<u>Celkom</u>	<u>28 935,45</u>

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom pre marginalizovanú komunitu parc. č. 2165, 2163/1, Fíľakovo

Objekt: Vykurovanie

Časť:

Objednávateľ: Mesto Fíľakovo

Zhotoviteľ: CONSTRUCT, s.r.o.

Dátum: 02.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				27 558,820
	D		713	Izolácie tepelné				182,663
1	K	PK	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	10,000	2,142	21,420
2	M	MAT	2837741571	izolácia-trubica hr. izol.30mm, vonk.priemer potrubia 35mm	m	10,000	0,599	5,990
3	K	PK	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	26,000	2,377	61,802
4	M	MAT	2837741583	izolácia-trubica hr. izol.30mm, vonk.priemer potrubia 42mm DG 30x42 rozrezaná	m	12,000	2,914	34,968
5	M	MAT	2837741599	izolácia-trubica hr. izol.30mm, vonk.priemer potrubia 54mm DG 30x54 rozrezaná	m	14,000	4,165	58,310
6	K	PK	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,006	28,787	0,173
	D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				467,827
7	K	PK	724399101	Montáž úpavovne typ 01	súb	1,000	259,274	259,274
8	M	MAT	4360001125	Úprava vody, neriadený prístroj	ks	1,000	208,553	208,553
	D		731	Ústredné kúrenie, kotolne				3 273,807
9	M	MAT	484303208	Dymovod kondenzačný 80/125 - pripojenia na komín 203	ks	1,000	190,560	190,560
10	M	MAT	4847920011450	Ekvitermický regulátor		1,000	242,190	242,190
11	K	PK	731261090	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho	ks	1,000	566,198	566,198
12	M	MAT	4840010004150	VU 466/4-5 kondenzačný kotol 45 kW	ks	1,000	2 252,928	2 252,928
13	K	PK	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,200	109,654	21,931
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				2 206,768
14	K	PK	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	1,000	148,275	148,275
15	M	MAT	484306720	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 40, s puzrom, izoláciou, konzolou	ks	1,000	218,722	218,722
16	M	MAT	4840010003079	Zásobníkový ohrievač pitnej vody VIH 500	ks	1,000	1 368,654	1 368,654
17	K	PK	732331544	Expanzomat - s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 35 l	súb.	1,000	63,672	63,672
18	M	MAT	4849217130m	Príslušenstvo vykurovania -Bezpečnostný uzáver pre expanznú nádobu 1"	ks	1,000	27,692	27,692
19	K	PK	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	2,000	3,436	6,872
20	M	MAT	42695047503	Obehové čerpadlo s elektronickou reguláciou 25-40	ks	2,000	174,602	349,204
21	K	PK	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	22,930	1,033	23,677
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				10 937,302
22	K	PK	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm v chráničke z rúrok v kotúčoch,	m	550,000	10,685	5 876,750
23	K	PK	733161503	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm V chráničke z rúrok v kotúčoch,	m	250,000	12,794	3 198,500
24	K	PK	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	10,000	22,830	228,300
25	K	PK	733167034	Potrubie plastlinikové PE-RT z rúr 40*3,5 mm v tyčiach	m	12,000	37,954	455,448
26	K	PK	733167035	Potrubie plastlinikové PE-RT z rúr 50x4,0 mm v tyčiach	m	14,000	62,267	871,738
27	K	PK	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	810,000	0,331	268,110
28	K	PK	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	26,000	0,412	10,712
29	K	PK	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,808	34,337	27,744
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				5 046,076
30	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	18,000	0,732	13,176
31	M	MAT	5517400260	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	4,000	2,290	9,160
32	M	MAT	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	14,000	3,314	46,396
33	K	PK	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	4,000	0,758	3,032
34	M	MAT	4223050600	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 20 mm	ks	4,000	3,739	14,956
35	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	2,105	2,105
36	M	MAT	1421701	ventil regulačný 1/2", priamy, s meracími ventilčekmi	ks	1,000	48,119	48,119
37	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	59,000	2,105	124,195
38	M	MAT	1369491	Pripájací diel-3000 s intergov.termostat.zvrškom s prednastav.-M28x1,5 pre 2-rúrk.sústavy,rohový, pripoj.vyk.telesa Rp 1/2",pripoj.na rúru vonk.závit.G3/4" s kužeľ.tesn.	ks	47,000	21,872	1 027,984
39	M	MAT	1374801	ventil spiatočkový RL-1, 1/2 vonkajší závit G 3/4 obj.č.1374801	ks	12,000	6,064	72,768
40	M	MAT	1300350	Dvoj. ružica, pre vonk. priem. rúr 14 - 20 mm, stredná vzdialenosť osí rúr 50 mm,	ks	47,000	2,863	134,561
41	K	PK	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	59,000	2,588	152,692
42	M	MAT	1774567	trojosový ventil TS-90-V "AB", 1/2" x G 3/4, ľavostranná montáž	ks	12,000	18,868	226,416
43	K	PK	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	52,000	2,588	134,576
44	M	MAT	1421702	ventil regulačný STRÖMAX-GM 3/4", priamy, s meracími ventilčekmi	ks	2,000	54,258	108,516
45	M	MAT	1411152	Filter DN 20, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit,	ks	13,000	13,133	170,729
46	M	MAT	1216002	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 50, DN 20,	ks	25,000	6,393	159,825
47	M	MAT	5518100304	Guľový uzáver vody s jímkou 3/4"F-M 10x1, č.	ks	12,000	22,693	272,316

48	K	PK	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	3,377	27,016
49	M	MAT	1411114	filter 1 1/4", veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm	ks	1,000	25,918	25,918
50	M	MAT	1262214	pružinový spätný ventil DN 32, teleso z mosadze, NBR tesnenie,	ks	2,000	12,278	24,556
51	M	MAT	1216004	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 40, DN 32,	ks	5,000	15,198	75,990
52	K	PK	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	4,357	17,428
53	M	MAT	1216005	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 40, DN 40,	ks	3,000	23,599	70,797
54	M	MAT	1411105	filter 1 1/2", veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm	ks	1,000	32,517	32,517
55	K	PK	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	59,000	1,146	67,614
56	M	MAT	1920060	Termostatická hlavica "MINI", 6 - 28 °C	ks	59,000	12,232	721,688
57	K	PK	734411130	Teplomer technický dvojkovový príložený DTP II	ks	4,000	13,504	54,016
58	K	PK	734412410	Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2	ks	12,000	5,090	61,080
59	M	MAT	3882232550	Merač tepla - 0,6 štandard, 3/4" 0,6m3/h, 110mm	ks	12,000	90,713	1 088,556
60	K	PK	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	42,607	42,607
61	K	PK	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	52,450	0,282	14,771
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				5 419,802
62	K	PK	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	59,000	3,231	190,629
63	K	PK	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies	ks	47,000	1,428	67,116
64	K	PK	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	10,000	4,699	46,990
65	M	MAT	4845390100	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0400	ks	3,000	56,930	170,790
66	M	MAT	4845390200	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0600	ks	7,000	62,161	435,127
67	K	PK	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	13,000	4,980	64,740
68	M	MAT	4845390250	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0700	ks	2,000	66,269	132,538
69	M	MAT	4845390300	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0800	ks	11,000	70,341	773,751
70	K	PK	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	5,269	5,269
71	M	MAT	4845390400	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1000	ks	1,000	78,523	78,523
72	K	PK	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	6,732	6,732
73	M	MAT	4845390600	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1400	ks	1,000	94,912	94,912
74	K	PK	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	10,000	5,107	51,070
75	M	MAT	4845395550	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0900	ks	4,000	91,134	364,536
76	M	MAT	4845400450	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	6,000	97,623	585,738
77	K	PK	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	12,000	5,427	65,124
78	M	MAT	4845395750	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1100	ks	4,000	102,487	409,948
79	M	MAT	4845400550	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	8,000	111,980	895,840
80	K	PK	735158110	Vykurovacie telesá panelové, ťlaková skúška telesa vodou -jednoradového	ks	37,000	2,794	103,378
81	K	PK	735158120	Vykurovacie telesá panelové, ťlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	22,000	5,425	119,350
82	K	PK	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	10,000	6,821	68,210
83	M	MAT	4845500935	Vykurovací rebřík radiátor oceľ.rebřík 1300/600	ks	4,000	53,371	213,484
84	M	MAT	4845500					